
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
DECRETO N. 402 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO "CINQUE GIORNATE" 
VIALE MUGELLO, 5 - 20137 MILANO Tel.0288448734 

Scuola primaria Viale Mugello,5-Scuola secondaria di 1° grado Via Cipro, 2 Milano 

C.M. MIIC8DX00L – C.F. 80114030150 e-mail MIIC8DX00L@istruzione.it 
sito web www.iccinquegiornate.edu.it 

 

 

  Milano, 3 ottobre 2023 

Ai Sig.ri GENITORI ELETTI 
Consigli di Interclasse 
Componente Genitori 

Ai Docenti 
RE 

SITO 
ATTI 

ALBO ON LINE 
 
 

Oggetto: Decreto di nomina Rappresentanti nei Consigli di Interclasse COMPONENTE GENITORI per l’anno 
scolastico 2023/2024. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO l’ART. 47 dell’O.M. 215/1991 
 

VISTI  i risultati delle Elezioni del Consiglio di Interclasse tenutesi martedì 26 settembre e lunedì 2 ottobre 
2023 

 

 
DECRETA 

 
 

La nomina dei rappresentanti nei Consigli di Interclasse COMPONENTE GENITORI per l’anno scolastico 
2023/2024 i signori come in elenco allegato alla presente. 

 
N.B. Art.46 comma 1: È ammesso ricorso avverso i risultati delle elezioni, entro 5 giorni dalla data odierna di 
affissione degli elenchi della proclamazione degli eletti, alla Commissione Elettorale d’Istituto. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Clara Atorino 

(Firma omessa ai sensi dell’art.3 c.2 del D.L. 39/9) 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - AB1E347 - SEGRETERIA

Prot. 0003113/U del 03/10/2023 10:27

I.7 - Elezioni e nomine

mailto:MIIC8DX00L@istruzione.it
http://www.iccinquegiornate.edu.it/
http://www.iccinquegiornate.edu.it/


CLASSE SC. PRIMARIA NOMINATIVO RAPPRESENTANTE GENITORE 

1A BRICCHI ROLANDO 

1B IGNAZZI ERICA 

1C SANGALLI ROBERTO 

2A BOCCADAMO GIULIA 

2B CICERON CLELIA 

2C QUAGLIETTI CRISTINA 

3A DIOSMA JENNIFER 

3B VERMIGLIO FEDERICA 

3C SPADARO EUGENIA 

3D BARBERA MARCO 

4A DILETTA FRANCESCA ALESSANDRO 

4B DE COL EMANUELA 

4C VASSALLO EMANUELA 

4D TALEBI G. AREZU 

5A GIANOLA CRISTINA 

5B MONACÒ LAURA 

5C TRANI ANGELICA 

5D CAPONNETTO SIMONA 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CINQUE GIORNATE - C.F. 80114030150 C.M. MIIC8DX00L - AB1E347 - SEGRETERIA

Prot. 0003113/U del 03/10/2023 10:27

I.7 - Elezioni e nomine


